1

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2015 г.                                                                                                № 70

Об установлении отчетных времен о ходе голосования на выборах главы

Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района,

назначенных на 09 сентября 2018 года

Руководствуясь статьей 74 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 28 Избирательного кодекса Приморского края, избирательная

комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить для участковых избирательных комиссий следующие отчетные

времена о ходе голосования на выборах главы Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района, назначенных на 09

сентября 2018 года, для внесения данных о ходе голосования (явке

избирателей) в ГАС «Выборы» (по местному времени):

- 7:40 час. – о готовности и открытии избирательных участков, о количестве

досрочно проголосовавших избирателей и о числе избирателей, включенных в

список избирателей участковых избирательных комиссий (по местному

времени);

- 10:00 час., 12:00 час., 15:00 час., 18:00 час. – уточненное число избирателей и

число избирателей, получивших избирательные бюллетени;

- 20.00 час. – об окончании голосования и закрытии  избирательных участков.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

избирательных участков №№ 1422, 1424, 1425.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в

информационно – телекоммуникационной сети Интернет в разделе

«Избирательная комиссия Востокского городского поселения».

Заместитель председателя избирательной

комиссии Востокского городского

поселения

О.Г. Воронкова

Секретарь избирательной комиссии  Е.А. Павлова